## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## **РЕШЕНИЕ**

12 января 2023 года
---------------------

№60/1-5

с.Шаран

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 2 апреля 2023 года

В 23 частью Кодекса соответствии статьи о выборах территориальная Республики Башкортостан избирательная района Шаранский муниципального район комиссия Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/68-6 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 2 апреля 2023 года (прилагается).
- Календарный план Разместить мероприятий основных ПО подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 на официальном сайте администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А.

Председатель

Р.У. Закиров

Секретарь

Р.А. Латыпова